Расписание уроков   начальных классов

 Понедельник

	№
	1 кл
	2 кл
	3 кл
	 4 кл

	1
	Чтение
	Чтение.
	Чтение
	Чтение 

	2
	Письмо
	Рус. яз 
	Рус. Яз
	Рус. яз

	3
	Математика
	Математика
	Математика
	Информатика

	4
	Физ-ра
	ИЗО
	Физ-ра
	ИЗО


Вторник 

	№
	1 кл
	2 кл
	3 кл
	 4 кл

	1
	Окр. мир
	Окр. мир
	Окр. мир
	Окр. мир

	2
	Письмо
	Рус. яз
	Рус.яз
	Англ.яз

	3
	Математика
	Математика
	Математика
	Математика

	4
	ИЗО
	Граж. образование
	ИЗО
	Чтение

	5
	
	
	
	Физ-ра


Среда

	№
	1 кл
	2 кл
	3 кл
	 4 кл

	1
	Чтение
	Чтение
	Чтение 
	Чтение

	2
	Письмо
	Англ. яз
	Гражд. образование
	Рус. яз

	3
	Окр. мир
	Технология
	Англ. Яз
	История

	4
	Технология
	Музыка 
	Технология
	Технология

	5
	
	
	
	


Четверг

	№
	1 кл
	2 кл
	3 кл
	 4 кл

	1
	Чтение 
	Окр.мир
	Окр. Мир
	Окр. мир

	2
	Письмо
	Рус. яз
	Рус. яз
	Англ. Яз

	3
	Математика
	Математика
	Математика
	Математика

	4
	Музыка
	Физ-ра
	Музыка
	Рус. яз

	5
	
	
	
	


Пятница

	№
	1 кл
	2 кл
	3 кл
	 4 кл

	1
	Чтение 
	Чтение
	Чтение
	Чтение

	2
	Письмо 
	Рус. яз
	Англ. яз
	Рус. яз

	3
	Математика
	Англ. яз
	Рус. яз
	Математика

	4
	Физ-ра
	
	Физ-ра
	Музыка

	5
	
	
	
	


Суббота

	№
	1 кл
	2 кл
	3 кл
	 4 кл

	1
	
	Чтение
	Чтение 
	Технология 

	2
	
	Рус. яз
	Рус. яз
	Рус. яз

	3
	
	Математика
	Математика
	Математика

	4
	
	Физ-ра
	Технолог.
	Физ-ра

	5
	
	
	
	


Расписание уроков     5- 11 классов 

Понедельник

	№
	5 класс
	 6 класс
	7 класс
	8 класс
	9 класс
	10 класс
	11 класс

	1
	Природовед.
	История В
	Литература
	ОБЖ
	Алгебра
	География
	Литература

	2
	Математика
	Рус. яз
	Рус. яз
	География
	Биология
	Обществозн.
	Алгебра

	3
	Рус. яз
	Математика
	История В
	Алгебра 
	Информат.
	Алгебра
	Рус. яз Э

	4
	Информатика
	ОБЖ
	Алгебра
	Рус. яз
	Обществозн.
	Химия 
	Информатика

	5
	ИЗО
	Литература
	География
	Биология 
	Литература
	
	Информатика

	6
	
	
	Музыка
	
	ОБЖ
	
	ИИМ


Вторник 

	№
	5 класс
	 6 класс
	7 класс
	8 класс
	9 класс
	10 класс
	11 класс

	1
	История 
	Информ  А
	ИЗО
	Англ. Яз
	Геометрия
	Физ-ра
	Рус. яз Э

	2
	Математика
	Физ-ра
	Физика
	Рус. яз
	История В
	Литература
	Алгебра

	3
	Физ-ра
	Рус. яз
	Геометр.
	История В
	Рус. яз
	Англ. Яз
	Физика

	4
	Рус.яз 
	Математика
	Информат.
	Литература
	Литература
	Геометрия
	История Р

	5
	Рус. яз
	Рус. яз
	Обществозн.
	Физика
	Англ.яз
	Информат.
	Геометрия 

	6
	
	
	Рус.яз
	 Геометрия
	Физ-ра
	
	Литература


Среда

	№
	5 класс
	 6 класс
	7 класс
	8 класс
	9 класс
	10 класс
	11 класс

	1
	Экология
	Литература
	Англ.яз
	Физ-ра 
	Литература
	Физ-ра 
	Биология

	2
	Рус. яз
	Рус. яз
	Физика
	Алгебра
	География
	Алгебра 
	Англ. Яз

	3
	Физ-ра
	География
	Литература 
	Рус. яз
	Химия
	Физика
	Алгебра

	4
	Литерат ура
	Англ. Яз
	Алгебра
	География
	Физика
	Англ.яз
	Рус. яз

	5
	Англ. Яз
	Физ-ра
	Биология
	Литература
	Алгебра
	
	 Физика 

	6
	
	
	
	 МХК
	
	
	Литература


Четверг

	№
	5 класс
	 6 класс
	7 класс
	8 класс
	9 класс
	10 класс
	11 класс

	1
	Рус.яз
	Музыка 
	Рус. яз
	Англ.яз
	История Р
	Биолог ия
	География

	2
	Математика
	Рус. яз
	Физ-ра
	Химия 
	Эконом
	Рус. яз
	История В

	3
	Англ яз
	Обществозн.
	Экология
	Физика 
	Информат.
	Литература
	Физ-ра

	4
	Рус. яз
	Математика
	География
	Обществозн.
	Англ.яз
	ОБЖ
	Химия

	5
	Музыка 
	Рус.яз
	Англ. Яз. 
	Технология
	Технология
	Технология
	Право

	6
	
	Информ. Б
	Биология
	
	
	
	Технолог


Пятница

	№
	5 класс
	 6 класс
	7 класс
	8 класс
	9 класс
	10 класс
	11 класс

	1
	ОБЖ
	Технология
	История Р
	Алгебра 
	МХК
	Англ. Яз
	Геометрия 

	2
	Математика
	Технология
	Геометрия
	Информат.
	Химия
	МХК
	Обществознание

	3
	Технология
	Математика
	Технология
	Химия 
	Геометрия
	История 
	ОБЖ

	4
	Технология
	Биология 
	Технология
	История  Р
	Биология
	Геометрия
	Информатика

	5
	История
	Англ. Яз
	Англ.яз 
	Биология 
	География
	
	Информатика

	6
	
	
	
	
	Физ-ра
	
	ИИМ


Суббота

	№
	5 класс
	 6 класс
	7 класс
	8 класс
	9 класс
	10 класс
	11 класс

	1
	Литерат 
	Изо 
	Алгебра
	Экология
	Рус. яз
	Физика
	Обществознание

	2
	Природов.
	Математика
	Рус. яз
	Геометрия
	Англ. Яз
	История  Р 
	Англ.яз 

	3
	Математ
	Экология
	Краеведение
	Физ-ра
	Алгебра 
	Литература
	Англ.яз

	4
	Англ.яз
	Англ. Яз
	ОБЖ
	Англ. Яз
	Физика
	Обществозн.
	Алгебра

	5
	
	История Р
	Физ-ра
	
	
	
	Физика

	6
	
	
	
	
	
	
	Физика 


Расписание  факультативных, 

 групповых и индивидуальных занятий

 МОУ «Мотовиловская СОШ»

Понедельник

	№
	2 кл.
	5 кл
	6 кл
	 7 кл
	 8 кл
	 9 кл
	10 класс

	12-30
	Рус.яз ГИЗ
	
	
	
	
	
	

	13-30
	
	
	
	
	
	
	Ф. Основы права

	14-20
	
	Ф.Уроки

Саморазв.
	Ф. Географ. краеведение
	Ф. Юный исследователь
	
	
	Ф. Рус. яз


Вторник 

	№
	2 кл
	5 кл
	6 кл
	 7 кл
	 8 кл
	9 кл
	 10 кл

	14-20
	
	
	
	
	
	
	Ф. Графика


Среда

	№
	2 кл
	5 кл
	6 кл
	 7 кл
	 8 кл
	 9 кл
	10 кл

	13-30
	
	
	
	
	
	
	Ф. Рус. яз

	14-20
	
	
	
	Ф.Уроки самораз
	
	Ф. Предпр.под
	Ф. Физиология растен


Четверг

	№
	2 кл
	5 кл
	6 кл
	 7 кл
	 8 кл
	 9 кл
	10 кл

	14-20
	
	
	
	
	Ф. Предпр.под.
	Ф. Предпр.под
	Ф. Основы права


Пятница
	№
	2 кл
	5 кл
	6 кл
	 7 кл
	 8 кл
	 9 кл
	10 кл

	12-30
	Матем ГИЗ
	
	
	
	
	
	

	13-30
	
	Матем ГИЗ
	Англ.яз ГИЗ
	
	
	
	Ф. Основы журналист.

	14-20
	
	
	
	
	Ф. Черчение
	
	Алгебра   ГИЗ


Суббота

	№
	2 класс
	5 кл
	6 кл
	 7 кл
	 8 кл
	 9 кл
	10 кл

	12-30
	
	
	
	
	
	Алгебра ГИЗ
	

	13-30
	
	
	
	
	Ф. Юн. исслед
	
	Ф. Графика

	14-20
	
	
	
	
	
	
	Ф. Химия


Расписание звонков  

	№ урока 
	начало
	окончание

	1
	8-30
	9-15

	2
	9-25
	10-10

	3
	10-30
	11-15

	4
	11-35
	12-20

	5
	12-30
	13-15

	6
	13-25
	14-10


РАСПИСАНИЕ КЛАССНЫХ ЧАСОВ

	класс
	день
	№ урока
	Кл .руководитель

	1
	Понедельник
	5
	Баринова В.И.

	2
	Вторник 
	5
	Купряхина С.В.

	3
	Среда 
	5
	Гурьянова Е.Д.

	4
	Понедельник 
	5
	Коровайкина С.А.

	5
	Среда
	6
	Шагина О.А.

	6
	Среда
	6
	Борисова  Ю.Н.

	7
	Пятница
	6
	Спирина М.В.

	8
	Понедельник
	6
	Сучкова И.С.

	9
	Среда
	6
	Крисламова Т.А.

	10
	Среда 
	6
	Ерина Н.А.

	11
	Среда
	7
	Коткова Н.А.


